
Turnierleitung:

So.: OS:

         S:

         S:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter: Bewölkt und immer wieder leichter Nieselregen, bei ca. 18°C

Beste Einzelrunde:

20

teilnehmende Vereine:

Es nahmen 38 Spielerinnen und Spieler aus 9 Vereinen teil.

1 BSV 82 Ohlsbach 12 14

2 BSV Inzlingen 1979 6 15

3 BGC Rheinau-Freistett 6 16

4 MGW Rheinstetten 02 4 17

5 MGC Sulzfeld 3 18

6 1. MGC Tuttlingen 3 19

7 MC Schriesheim 2 20

8 MGF Waldshut 1 21

9 1. MGC Mainz 1 22

10 23

11 24

12 25

13 26

38
Wir bedanken uns recht herzlich bei allen Teilnehmern und freuen uns auf ein
Wiedersehen im nächsten Jahr.

Für die Richtigkeit

Präsident Wolfgang Lehmann

Kaspar, Stefan

Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach

Dippelhofer, René . MGC Mainz

Startverschiebung wegen Regens auf 9:30 Uhr
Aufgrund der Wettervorhersage hat das Schiedsgericht entschieden, 
das Turnier im Massenstart durchzuführen.

Ritschel, Reiner MC Schriesheim

Ergebnisliste
des

40. Rheinau-Pokalturnier  -  29.08.2021

Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett



Ergebnisliste 40. Rheinau-Pokalturnier

Schüler männlich

Platz Name, Vorname Verein Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt Diff. 1 Diff. 2 Stechen

1 Sänger, Tristan BGC Rheinau-Freistett 29 31 34 31,500 5 1

Jugend weiblich

Platz Name, Vorname Verein Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt Diff. 1 Diff. 2 Stechen

1 Schumacher, Silvia BSV Inzlingen 1979 29 27 24 26,750 5 0

allgemeine Klasse Herren

Platz Name, Vorname Verein Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt Diff. 1 Diff. 2 Stechen

1 Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach 28 22 21 23,500 7 1

2 Bromberger, Michael MGW Rheinstetten 02 24 26 24 25,250 3 2

3 Schumacher, Stefan 1. MGC Tuttlingen 40 31 31 33,250 9 0

Senioren männlich 1

Platz Name, Vorname Verein Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt Diff. 1 Diff. 2 Stechen

1 Kaspar, Stefan BSV 82 Ohlsbach 22 23 20 22,250 4 1

2 Dippelhofer, René 1. MGC Mainz 27 22 24 24,500 5 1

3 Schumacher, Wolfgang BSV Inzlingen 1979 26 23 23 25,000 5 3

4 Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach 25 25 23 25,250 5 0

5 Walther, Klaus BGC Rheinau-Freistett 26 22 24 26,500 12 2

6 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld 26 24 25 26,750 8 1

7 Bischoff, Frank BSV Inzlingen 1979 26 26 28 28,000 6 2

8 Schnell, Michael BSV 82 Ohlsbach 32 26 25 28,250 7 4

Senioren weiblich 1

Platz Name, Vorname Verein Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt Diff. 1 Diff. 2 Stechen

1 Berneit, Susanne 1. MGC Tuttlingen 26 22 26 25,000 4 0

2 Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach 32 25 23 27,000 9 3

3 Grüßinger, Beatriz MGW Rheinstetten 02 29 27 32 28,000 8 235795 24 112

48006 26 100

548 28 108

Pass-Nr. Runde 1 Gesamt

65516 32 112
67115 30 113

44527 28 101
28026 34 106
40559 32 107

30576 24 89
45139 25 98
31332 28 100

Pass-Nr. Runde 1 Gesamt

66673 31 133

65922 23 94
33081 27 101

Pass-Nr. Runde 1 Gesamt

66672 27 107

Pass-Nr. Runde 1 Gesamt

Gesamt

126

Runde 1

32

Pass-Nr.

67727



Senioren männlich 2

Platz Name, Vorname Verein Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt Diff. 1 Diff. 2 Stechen

1 Summ, Jürgen MGC Sulzfeld 26 22 23 23,000 5 1

2 Splettstößer, Sepp BSV 82 Ohlsbach 22 26 23 24,250 4 3

3 Schütterle, Bernhard BGC Rheinau-Freistett 27 25 27 26,500 2 0

4 Waßmer, Peter BSV Inzlingen 1979 28 25 30 26,750 6 3

5 Glaser, Helmut MGC Sulzfeld 26 29 23 26,750 6 3

6 Ritschel, Reiner MC Schriesheim 25 26 24 26,750 8 1

7 Mätz, Ralf BGC Rheinau-Freistett 26 26 30 27,000 4 0

8 Bless, Werner BSV 82 Ohlsbach 29 27 26 27,250 3 0

9 Wiegelmann, Reinhold MGW Rheinstetten 02 32 25 27 27,500 7 1

10 Nuri-Kälble, Martin BSV 82 Ohlsbach 26 31 26 28,000 5 3

11 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen 28 26 24 28,000 10 2

12 Wolff, Bertram BSV 82 Ohlsbach 29 25 25 29,000 12 4

13 Becker, Werner BSV Inzlingen 1979 31 29 23 29,500 12 2

14 Leist, Adam MGW Rheinstetten 02 31 28 30 29,750 3 0

15 Appel, Willi MC Schriesheim 25 30 37 31,250 12 3

16 Brack, Roland BSV 82 Ohlsbach 29 27 34 31,750 10 5

17 Walter, Wilfried BGC Rheinau-Freistett 30 31 31 32,250 7 0

18 Rieder, Wolfgang MGF Waldshut 33 37 33 33,500 6 0

19 Schneider, Franz BSV 82 Ohlsbach 30 37 34 35,500 11 3

Senioren weiblich 2

Platz Name, Vorname Verein Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt Diff. 1 Diff. 2 Stechen

1 Waßmer, Brigitte BSV Inzlingen 1979 22 28 30 27,000 8 0

2 Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett 29 24 23 27,750 12 5

3 Bless, Daniela BSV 82 Ohlsbach 36 37 39 36,500 5 1

65513 28 108
28046 35 111
28041 34 146

Pass-Nr. Runde 1 Gesamt

66885 37 129
43350 31 134
66818 41 142

66327 30 119
45054 33 125
47419 37 127

34359 34 112
20690 37 116
3591 35 118

28040 27 109
4859 26 110
43054 29 112

22832 29 107
5020 32 107
28038 26 108

41300 26 97
4645 27 106
37371 24 107

Pass-Nr. Runde 1 Gesamt

24727 21 92



Gesamtliste

Platz Name, Vorname Verein Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt Diff. 1 Diff. 2 Stechen

1 Kaspar, Stefan BSV 82 Ohlsbach 22 23 20 22,250 4 1
2 Summ, Jürgen MGC Sulzfeld 26 22 23 23,000 5 1
3 Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach 28 22 21 23,500 7 1
4 Splettstößer, Sepp BSV 82 Ohlsbach 22 26 23 24,250 4 3
5 Dippelhofer, René 1. MGC Mainz 27 22 24 24,500 5 1
6 Berneit, Susanne 1. MGC Tuttlingen 26 22 26 25,000 4 0
7 Schumacher, Wolfgang BSV Inzlingen 1979 26 23 23 25,000 5 3
8 Bromberger, Michael MGW Rheinstetten 02 24 26 24 25,250 3 2
9 Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach 25 25 23 25,250 5 0

10 Schütterle, Bernhard BGC Rheinau-Freistett 27 25 27 26,500 2 0
11 Walther, Klaus BGC Rheinau-Freistett 26 22 24 26,500 12 2
12 Schumacher, Silvia BSV Inzlingen 1979 29 27 24 26,750 5 0
13 Waßmer, Peter BSV Inzlingen 1979 28 25 30 26,750 6 3
14 Glaser, Helmut MGC Sulzfeld 26 29 23 26,750 6 3
15 Ritschel, Reiner MC Schriesheim 25 26 24 26,750 8 1
16 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld 26 24 25 26,750 8 1
17 Mätz, Ralf BGC Rheinau-Freistett 26 26 30 27,000 4 0
18 Waßmer, Brigitte BSV Inzlingen 1979 22 28 30 27,000 8 0
19 Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach 32 25 23 27,000 9 3
20 Bless, Werner BSV 82 Ohlsbach 29 27 26 27,250 3 0
21 Wiegelmann, Reinhold MGW Rheinstetten 02 32 25 27 27,500 7 1
22 Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett 29 24 23 27,750 12 5
23 Nuri-Kälble, Martin BSV 82 Ohlsbach 26 31 26 28,000 5 3
24 Bischoff, Frank BSV Inzlingen 1979 26 26 28 28,000 6 2
25 Grüßinger, Beatriz MGW Rheinstetten 02 29 27 32 28,000 8 2
26 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen 28 26 24 28,000 10 2
27 Schnell, Michael BSV 82 Ohlsbach 32 26 25 28,250 7 4
28 Wolff, Bertram BSV 82 Ohlsbach 29 25 25 29,000 12 4
29 Becker, Werner BSV Inzlingen 1979 31 29 23 29,500 12 2
30 Leist, Adam MGW Rheinstetten 02 31 28 30 29,750 3 0
31 Appel, Willi MC Schriesheim 25 30 37 31,250 12 3
32 Sänger, Tristan BGC Rheinau-Freistett 29 31 34 31,500 5 1
33 Brack, Roland BSV 82 Ohlsbach 29 27 34 31,750 10 5
34 Walter, Wilfried BGC Rheinau-Freistett 30 31 31 32,250 7 0
35 Schumacher, Stefan 1. MGC Tuttlingen 40 31 31 33,250 9 0
36 Rieder, Wolfgang MGF Waldshut 33 37 33 33,500 6 0
37 Schneider, Franz BSV 82 Ohlsbach 30 37 34 35,500 11 3
38 Bless, Daniela BSV 82 Ohlsbach 36 37 39 36,500 5 1

142
146

126
127
129
133
134

113
116
118
119
125

111
112
112
112
112

108
108
108
109
110

107
107
107
107
107

100
101
101
106
106

92
94
97
98

100

Gesamt

89

37
31
31
41
34

35
30
33
32
37

32
24
34
30
37

28
27
26
35
29

29
32
32
26
28

28
27
34
27
24

26
25
26
28
27

Runde 1

24
21
23

66818

28041

67727

47419

66885

66673

43350

67115

20690

3591

66327

45054

28046

43054

65516

35795

34359

28038

65513

548
28040

4859

66672

37371

22832

5020

40559

31332

33081

44527

4645

28026

24727

65922

41300

45139

48006

Pass-Nr.

30576



Paarwertung

Platz Spieler 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt Diff. 1 Diff. 2 Stechen

1 Silvia Schumacher 55 50 47 25,875 8 5

2 Susanne Berneit 54 48 50 26,500 12 4

3 Brigitte Waßmer 50 53 60 26,875 10 1

4 Werner Bless 61 52 49 27,125 12 3

5 Isolde Erhard 54 50 47 27,250 20 4

6 Werner Becker 57 55 51 28,750 16 2

7 Tristan Sänger 59 62 65 31,875 10 3

8 Daniela Bless 65 62 64 32,750 9 1

255

262

212

215

217

218

230

Gesamt

207

55

67

67

69

71

Runde 1

55

60

52

Spieler 2

0Wolfgang Schumacher

Frank Gramer

Peter Waßmer

Beate Wolff

Reiner Ritschel

Frank Bischoff

Wilfried Walter

Bertram Wolff



Platz Verein Gesamt

1 381
4 101 97 96 87 14 1,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Sm I 24 22 23 20 89 22,250
Sm II 26 22 26 23 97 24,250

H 23 28 22 21 94 23,500
Sm I 28 25 25 23 101 25,250

1,000
101 97 96 87 381 23,813

Platz Verein Gesamt

2 422
4 107 107 105 103 4 2,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Jw 27 29 27 24 107 26,750
Sm I 28 26 23 23 100 25,000
Sw II 28 22 28 30 108 27,000
Sm II 24 28 25 30 107 26,750

1,000
107 105 103 107 422 26,375

Platz Verein Gesamt

3 431
4 122 108 104 97 25 4,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Sw II 35 29 24 23 111 27,750
Sm II 26 26 26 30 108 27,000
Sm II 27 27 25 27 106 26,500
Sm I 34 26 22 24 106 26,500

1,000
122 108 97 104 431 26,938

Platz Verein Gesamt 1.; 2. Differenz

4 442 10; 6
4 116 113 107 106 10 6,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

H 27 24 26 24 101 25,250
Sw I 24 29 27 32 112 28,000
Sm II 30 31 28 30 119 29,750
Sm II 26 32 25 27 110 27,500

1 1 1,000
107 116 106 113 442 27,625Mannschaftsergebnisse

MGW Rheinstetten
Name, Vorname

Bromberger, Michael
Grüßinger, Beatriz
Leist, Adam
Wiegelmann, Reinhold

Name, Vorname

Erhard, Isolde
Mätz, Ralf
Schütterle, Bernhard
Walther, Klaus

Mannschaftsergebnisse

Schumacher, Silvia
Schumacher, Wolfgang
Waßmer, Brigitte
Waßmer, Peter

Mannschaftsergebnisse

BGC Rheinau-Freistett

Splettstößer, Sepp
Würthle, Jan
Würthle, Jürgen

Mannschaftsergebnisse

BSV Inzlingen 1979
Name, Vorname

Mannschaftsergebnisliste
des

40. Rheinau-Pokalturnier am 29.08.2021

BSV 82 Ohlsbach 1
Name, Vorname

Kaspar, Stefan

Seite 1 von 2



Mannschaftsergebnisliste
des

40. Rheinau-Pokalturnier am 29.08.2021

Platz Verein Gesamt 1.; 2. Differenz

5 442 19; 5
4 119 114 109 100 19 5,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Sm II 27 29 27 26 109 27,250
Sm II 29 26 31 26 112 28,000
Sm I 30 32 26 25 113 28,250
Sw I 28 32 25 23 108 27,000

1 1 1,000
114 119 109 100 442 27,625

Platz Verein Gesamt

6 470
4 124 119 118 109 15 1,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Sw I 26 26 22 26 100 25,000
Sm II 34 28 26 24 112 28,000

H 31 40 31 31 133 33,250
Sm II 33 25 30 37 125 31,250

1,000
124 119 109 118 470 29,375

Platz Verein Gesamt

7 531
4 149 132 126 124 25 6,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Sw II 34 36 37 39 146 36,500
Sm II 37 29 27 34 127 31,750
Sm II 41 30 37 34 142 35,500
Sm II 37 29 25 25 116 29,000

1,000
149 124 126 132 531 33,188

Brack, Roland
Schneider, Franz
Wolff, Bertram

Mannschaftsergebnisse

Schumacher, Stefan
Appel, Willi

Mannschaftsergebnisse

BSV 82 Ohlsbach 3
Name, Vorname

Bless, Daniela

Wolff, Beate

Mannschaftsergebnisse

SG Tuttlingen/Schriesheim
Name, Vorname

Berneit, Susanne
Gramer, Frank

BSV 82 Ohlsbach 2
Name, Vorname

Bless, Werner
Nuri-Kälble, Martin
Schnell, Michael

Seite 2 von 2
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Pl. Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Kaspar, Stefan BSV 82 Ohlsbach 1,000 2,000 1,250 1,500 1,000 1,500 1,250 1,000 1,000 1,000 1,000 1,750 1,250 1,000 1,500 1,000 1,250 1,000 22,250

2 Summ, Jürgen MGC Sulzfeld 1,000 1,750 1,000 1,250 1,000 1,250 1,250 1,000 1,000 1,000 1,250 1,250 1,750 1,750 1,500 1,000 1,500 1,500 23,000

3 Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach 1,250 1,750 1,750 1,250 1,500 1,500 1,250 1,000 1,000 1,250 1,000 1,500 1,250 1,000 1,250 1,250 1,500 1,250 23,500

4 Splettstößer, Sepp BSV 82 Ohlsbach 1,000 1,750 1,250 1,500 1,500 1,500 1,000 1,000 1,000 1,500 1,250 2,000 1,000 1,000 1,500 1,000 1,000 2,500 24,250

5 Dippelhofer, René 1. MGC Mainz 1,250 2,000 1,250 1,250 1,000 1,750 1,000 1,250 1,000 1,250 1,250 2,000 1,500 1,000 1,250 1,500 1,500 1,500 24,500

6 Berneit, Susanne 1. MGC Tuttlingen 1,250 1,500 1,000 1,250 1,750 2,000 1,500 1,250 1,000 1,250 1,250 2,000 2,000 1,000 1,000 1,000 1,250 1,750 25,000

6 Schumacher, Wolfgang BSV Inzlingen 1979 1,250 1,500 1,750 1,500 1,000 1,500 1,750 1,000 1,000 1,000 1,750 1,000 1,750 1,000 1,500 1,000 1,500 2,250 25,000

8 Bromberger, Michael MGW Rheinstetten 02 1,250 2,000 1,500 1,750 1,250 1,500 1,250 1,000 1,000 1,250 1,250 1,750 1,250 1,500 1,250 1,500 1,000 2,000 25,250

8 Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach 1,750 1,750 1,750 1,250 1,500 1,750 1,250 1,000 1,000 1,250 1,250 1,250 2,000 1,000 1,000 1,500 1,250 1,750 25,250

10 Schütterle, Bernhard BGC Rheinau-Freistett 1,500 1,750 1,500 1,250 1,000 1,750 1,000 1,000 1,000 1,750 1,000 1,750 2,000 1,000 1,750 1,500 1,750 2,250 26,500

10 Walther, Klaus BGC Rheinau-Freistett 1,000 1,500 1,750 1,250 1,250 2,000 1,500 1,000 1,000 1,500 1,500 2,250 2,250 1,250 1,750 1,250 1,250 1,250 26,500

12 Schumacher, Silvia BSV Inzlingen 1979 1,000 2,000 2,000 1,500 1,500 1,750 2,000 1,250 1,000 1,250 1,500 1,250 1,500 1,000 2,250 1,000 2,000 1,000 26,750

12 Waßmer, Peter BSV Inzlingen 1979 2,250 1,750 1,750 1,500 1,500 1,000 2,000 1,000 1,000 1,250 1,250 1,750 1,500 1,000 1,750 1,000 1,000 2,500 26,750

12 Glaser, Helmut MGC Sulzfeld 1,250 1,250 1,500 1,750 1,000 2,000 2,000 1,000 1,250 1,000 1,500 2,250 1,000 1,250 1,250 1,000 2,000 2,500 26,750

12 Ritschel, Reiner MC Schriesheim 1,750 1,750 1,500 1,000 1,250 1,250 1,250 2,000 1,750 1,500 1,250 1,500 1,500 1,000 1,000 2,750 1,250 1,500 26,750

12 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld 1,250 2,000 1,000 1,500 1,500 1,750 1,000 1,000 1,750 1,500 1,750 2,250 1,250 1,250 1,000 1,500 1,500 2,000 26,750

17 Mätz, Ralf BGC Rheinau-Freistett 1,250 2,500 1,500 1,250 1,500 1,750 1,250 1,000 1,000 1,750 1,750 1,750 1,500 1,250 1,750 1,500 1,000 1,750 27,000

17 Waßmer, Brigitte BSV Inzlingen 1979 1,000 2,000 1,000 1,500 2,000 2,000 1,000 1,000 1,250 1,250 1,500 1,500 2,000 1,000 1,250 3,250 1,250 1,250 27,000

17 Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach 1,250 2,000 2,000 1,250 1,250 2,000 1,500 1,250 1,250 1,000 1,500 1,750 1,000 1,500 1,750 1,500 1,500 1,750 27,000

20 Bless, Werner BSV 82 Ohlsbach 1,000 2,000 2,000 1,500 1,250 1,500 1,750 1,250 1,250 2,000 1,500 1,250 1,000 1,250 2,000 1,250 1,500 2,000 27,250

21 Wiegelmann, Reinhold MGW Rheinstetten 02 1,000 1,750 1,750 1,750 1,000 2,000 1,750 1,250 1,000 1,000 1,250 1,250 2,750 1,750 1,500 1,000 1,750 2,000 27,500

22 Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett 1,250 1,750 1,000 1,500 1,250 1,750 1,750 1,250 1,750 1,250 1,000 2,250 1,250 1,250 2,250 1,750 1,000 2,500 27,750

23 Nuri-Kälble, Martin BSV 82 Ohlsbach 1,500 2,500 1,500 1,750 1,500 1,500 1,750 1,000 1,000 1,500 1,000 2,000 1,500 1,250 1,500 1,250 1,250 2,750 28,000

23 Bischoff, Frank BSV Inzlingen 1979 1,500 2,000 1,500 1,500 1,500 2,000 1,750 1,250 1,500 1,250 1,250 2,000 1,750 1,250 2,000 1,000 1,750 1,250 28,000

Bahnenstatistik
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Pl. Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bahnenstatistik

23 Grüßinger, Beatriz MGW Rheinstetten 02 1,250 1,500 1,750 1,750 1,750 1,500 1,750 1,000 1,000 1,500 1,750 1,500 3,000 1,000 1,500 1,500 1,500 1,500 28,000

23 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen 1,500 2,250 1,250 2,000 1,750 1,750 1,250 1,000 1,500 3,250 1,500 2,000 1,000 1,000 1,500 1,000 1,500 1,000 28,000

27 Schnell, Michael BSV 82 Ohlsbach 1,250 1,750 1,500 2,000 1,000 1,750 1,000 1,000 2,250 1,500 1,750 1,750 1,500 1,000 1,000 1,250 1,250 3,750 28,250

28 Wolff, Bertram BSV 82 Ohlsbach 1,500 2,250 1,250 1,000 2,000 2,000 1,000 1,000 1,250 1,750 1,250 2,500 2,250 1,750 2,500 1,500 1,000 1,250 29,000

29 Becker, Werner BSV Inzlingen 1979 1,750 2,250 1,500 1,750 2,000 1,750 1,750 2,000 1,250 1,500 1,500 1,250 2,750 1,500 1,250 1,250 1,000 1,500 29,500

30 Leist, Adam MGW Rheinstetten 02 1,250 2,000 1,250 1,750 1,500 2,000 2,000 1,250 1,250 1,500 2,500 2,500 1,500 1,000 1,500 1,250 1,750 2,000 29,750

31 Appel, Willi MC Schriesheim 1,750 2,000 1,750 1,250 1,500 2,000 2,000 1,000 1,000 2,250 1,000 1,500 4,000 1,750 1,000 2,250 1,500 1,750 31,250

32 Sänger, Tristan BGC Rheinau-Freistett 1,750 2,000 1,750 1,500 1,750 1,250 1,750 1,250 1,250 2,250 2,000 2,000 2,250 1,500 2,000 1,250 2,000 2,000 31,500

33 Brack, Roland BSV 82 Ohlsbach 1,250 2,000 1,250 2,250 1,750 1,500 1,500 1,250 1,250 1,250 2,250 2,250 3,500 1,000 1,750 2,250 1,250 2,250 31,750

34 Walter, Wilfried BGC Rheinau-Freistett 1,250 2,000 1,250 1,250 2,250 1,750 1,750 1,500 1,250 1,500 2,000 2,000 3,500 1,500 1,750 1,500 1,750 2,500 32,250

35 Schumacher, Stefan 1. MGC Tuttlingen 2,000 1,500 1,500 2,250 1,250 1,750 1,750 1,500 1,500 3,000 1,500 1,750 3,500 1,250 2,000 2,000 1,750 1,500 33,250

36 Rieder, Wolfgang MGF Waldshut 1,750 2,500 1,250 2,000 1,750 1,500 1,250 1,500 1,750 1,750 2,000 2,000 1,750 1,000 1,500 3,250 1,750 3,250 33,500

37 Schneider, Franz BSV 82 Ohlsbach 1,750 3,000 1,500 1,750 1,750 2,000 2,000 1,500 1,000 2,500 3,000 1,750 1,750 1,000 1,500 1,750 2,000 4,000 35,500

38 Bless, Daniela BSV 82 Ohlsbach 1,750 2,250 2,000 1,500 1,500 1,750 1,750 1,750 1,250 2,500 2,750 2,500 3,000 1,750 1,750 3,000 1,500 2,250 36,500

Bahn gewonnen Schnitt: 1,382 1,941 1,487 1,533 1,454 1,697 1,507 1,197 1,224 1,566 1,539 1,803 1,914 1,224 1,553 1,533 1,447 1,954 27,955
Bahn verloren




